
 

 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 29 листопада 2018 року № 30-9 

м. Київ 

 
Про затвердження  

звіту за результатами оцінки корупційних ризиків 
у Рахунковій палаті 

 
Відповідно до частини першої статті 19 Закону України “Про запобігання 

корупції”, Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів 
влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 02.12.2016 № 126, та рішення Рахункової палати від 09.10.2018 
№ 26-6 “Про проведення оцінки корупційних ризиків у Рахунковій палаті” 
Рахункова палата 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити звіт за результатами оцінки корупційних ризиків у 
Рахунковій палаті, що додається. 

2. Рішення Рахункової палати оприлюднити на офіційному веб-сайті. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Пацкана В. В. 
 
 

Голова Рахункової палати                    В. В. Пацкан  


